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Suomen Sambakoulujen Liitto ry ja sambakoulu Império do Papagaio ylpeänä esittävät:

Rytmin viemää – tunnelmia Helsingin sambakarnevaaleilta

Rytmin viemää -valokuvanäyttelyn Suomen kierros päättyy kesäkuussa tietenkin karnevaalien
kotikaupunkiin Helsinkiin! Näyttely on esillä juhannukseen asti kulttuurikeskus Stoan aulan parvella
Itäkeskuksessa.

Suomen Sambakoulujen Liitto ry juhlii 15-vuotista taivaltaan valokuvanäyttelyllä. Kimmo Koivusen näyttely
Rytmin viemää esittelee suomalaisia sambakarnevaaleja keskittyen erityisesti viimeisen kolmen kesän
tapahtumiin. Kesäiset karnevaalit, Helsinki Samba Carnaval®, on kaikkien suomalaisten sambaharrastajien
jokavuotinen kohokohta. Sambaajat ympäri Suomen kokoontuvat silloin kilpailemaan sambakoulujen
Suomenmestaruudesta.

Näyttely osoittaa, kuinka rytmin riemua riittää ja ilo on ylimmillään, kun noin tuhannen tanssijan ja soittajan
karnevaalikulkue vyöryy pitkin Helsingin katuja. Kesäkuiseen karnevaalikulkueeseen osallistuvat kaikki
Suomen sambakoulut ja katsojia tapahtuma kerää useita kymmeniä tuhansia säästä riippumatta.

Rytmin viemää -valokuvanäyttely on kiertänyt kevään 2006 aikana kaikki Suomen sambakoulupaikkakunnat,
joita ovat Helsingin lisäksi Lahti, Turku, Tampere, Kokkola ja Seinäjoki. Näyttely on tuotettu paikallisten
sambakoulujen ja Suomen Sambakoulujen Liitto ry:n yhteistyönä.

Näyttely on esillä Helsingissä 5.6.-22.6.2006.
Avajaiset 5.6.2006 klo 17.00.

Tervetuloa!

Kulttuurikeskus Stoa, aulan parvi
Turunlinnantie 1, Itäkeskus
00900 Helsinki
Avoinna: ma–to 10-20, pe–la 10-16, su suljettu

Kimmo Koivunen

Näyttelyn kuvien takaa löytyy valokuvaaja Kimmo Koivunen, joka on seurannut kamerallaan suomalaisia
sambaajia jo useamman vuoden ajan. Kuvaajana Koivunen on pääasiassa itseoppinut, ja ”Rytmin viemää” on
hänen toinen oma näyttelynsä. Noin kymmenen vuotta jatkuneen kuvausharrastuksensa aikana Koivunen on
osallistunut useamman kameraseuran toimintaan mm. opettamalla valokuvausta useilla kursseilla ja
osallistumalla yhteisiin näyttelyihin. Valokuvaus on Koivuselle intohimoinen harrastus, joka toimii tärkeänä
vastapainona hänen päivätyölleen.

Koivunen on aina ollut kiinnostunut erilaisista persoonista, mikä näkyy myös tässä näyttelyssä. Monissa
kuvista nostetaan esille yksi samban harrastaja kerrallaan ja näytetään miten samba rytmeineen vie kohteen
mennessään. Näyttely osoittaakin hyvin kuinka samban letkeys onnistuu myös meiltä suomalaisilta.

Lisätietoja: Kimmo Koivunen puh. 040-8408196, e-mail: kimmo.koivunen@iki.fi
http://www.samba.fi

Pressikuvia näyttelystä on saatavilla osoitteessa: http://www.cs.uta.fi/~kimmo/photos/rytminviemaa/


